Розклад оглядових лекцій для державної атестації магістрів заочної форми навчання

23.11.2020р
.
	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	1.
	Загальна теорія прав людини 
	Рабінович П.М.
	21Мз
	Online
	0830-0950

	3.
	
	
	
	
	1150-1310



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	6.
	Адміністративне судочинство
	Янюк Н.В.
	23Мз
	Online
	1640-1800

	7.
	
	
	
	
	1810-1930



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	4.
	Докази і доказування у кримінальному провадженні
	Нор В.Т.
	24Мз; 
27Мз
	Online
	1330-1450

	6.
	
	
	
	
	1640-1800

	7.
	
	
	
	
	1810-1930



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	4.
	Право на працю та гарантії його реалізації в умовах ринкової економіки
	Пилипенко П.Д.
	26Мз
	Online
	1330-1450

	5.
	
	
	
	
	1505-1625

	6.
	
	
	
	
	1640-1800




24.11.2020р
.
	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	1.
	Загальна теорія прав людини
	Рабінович П.М.
	   21Мз
	Online
	0830-0950

	2.
	
	
	
	
	1010-1130

	4.
	
	
	
	
	1330-1450



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	6.
	Конституція  і конституціоналізм: питання теорії та практики
	Бориславська О.М.
	22Мз
	Online
	1640-1800

	7.
	
	
	
	
	1810-1930

	8.
	
	
	
	
	1940-2100



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	2.
	Адміністративне судочинство
	Янюк Н.В.
	23Мз
	Online
	1010-1130

	3.
	
	
	
	
	1150-1310

	4.
	
	
	
	
	1330-1450



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	1.
	Докази і доказування у кримінальному провадженні
	Нор В.Т.
	24Мз; 
27Мз
	Online
	0830-0950

	2.
	
	
	
	
	1010-1130



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	1.
	Теорія кримінально-правової кваліфікації
	Маркін В.І.
	  2Амз
	Online
	0830-0950

	2.

	
	
	
	
	1010-1130



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	1.
	Правове регулювання господарської діяльності корпорацій
	Мартин В.М.
	2Бмз
	Online
	0830-0950

	2.
	
	
	
	
	1010-1130

	3.
	
	
	
	
	1150-1310




25.11.2020р.

	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	5.
	Конституція  і конституціоналізм: питання теорії та практики
	Бориславська О.М.
	22Мз
	Online
	1505-1625

	6.
	
	
	
	
	1640-1800



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	7.
	     Господарські договори
	Бек Ю.Б.
	25Мз
	Online
	1810-1930

	8.
	
	
	
	
	1940-2100




	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	6.
	Договори в нотаріальній діяльності
	Коссак В.М.
	29Мз
	Online
	1640-1800

	7.
	
	
	
	
	1810-1930



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	3.
	Право на працю та гарантії його реалізації в умовах ринкової економіки
	Пилипенко П.Д.
	26Мз
	Online
	1150-1310

	4.
	
	
	
	
	1330-1450



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	7.
	Методика підтримання державного обвинувачення
	Когутич І.І.
	28Мз
	Online
	1810-1930

	8.
	
	
	
	
	1940-2100




26.11.2020 р.

	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	4.
	Господарські договори
	Бек Ю.Б.
	25Мз
	Online
	1330-1450

	5.
	
	
	
	
	1505-1625

	6.
	
	
	
	
	1640-1800



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	3.
	Методика підтримання державного обвинувачення
	Когутич І.І.
	[bookmark: _GoBack]28Мз
	Online
	1150-1310

	4.
	
	
	
	
	1330-1450

	5.
	
	
	
	
	1505-1625



	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	3.
	Теорія кримінально-правової кваліфікації
	Маркін В.І.
	2Амз
	Online
	1150-1310

	4.
	
	
	
	
	1330-1450

	5.
	
	
	
	
	1505-1625






	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	4.
	Правове регулювання господарської діяльності корпорацій
	Мартин В.М.
	2Бмз
	Online
	1330-1450

	5.
	
	
	
	
	1505-1625




27.11.2020р.

	№
	Назва предмету


	Прізвище, ім’я, по-батькові викладача
	Групи
	Аудиторія
	Початок
лекції

	1.
	Договори в нотаріальній діяльності
	Коссак В.М.
	 29Мз
	Online
	0830-0950

	2.
	
	
	
	
	1010-1130

	3.
	
	
	
	
	1150-1310





Декан юридичного факультету                                                                       проф. Бурдін В.М.

